
【第 1 回 ガイドライン研修会】 

ZOOM を使用した WEB セミナーのご案内 

皆様方におかれましては、益々御清祥のことと御喜び申し上げます。 

今回、『ガイドライン研修会』 として新たに研修会を立ち上げ、第 38 回日本診療放射線技

師学術大会の開催県企画モーニングセミナーとして開催いたしました。今回第 1 回目の研

修会として下記内容で WEB にて開催いたします。 

多数のご視聴を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

日時 ： 令和 5 年 3 月 13 日 (月) 18 時 00 分〜 19 時 00 分 

 

【講演内容】 

『 肺がん診療ガイドラインについて 』 

演者： 神戸大学医学部附属病院             石川 和希 先生 

 

参加者登録用 URL と QR コードです。下記より参加申し込みをお願いします。 

URL https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_UVcpqqOkQRa4UGiZjFMTaQ 

です。 

 
 

 

                     

ご登録いただきましたメールアドレスに運営事務局から 

当日視聴用の URL、ID、パスワードを転送させていただきます。 

お問い合わせ：神戸大学医学部附属病院 曽宮 雄一郎 

somiya13@med.kobe-u.ac.jp 


